院党文[2022]23号

关于公布2022年下半年学生党员发展计划

名单的通知

各学生党支部、各团支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》和学校相关文件要求，为

科学规划党员发展数量和结构，提高党员发展质量，按照党员发展工

作程序，经班级团支部推荐、学生党支部讨论，并报学院党委审定，

经公示无异议，确定以下 22 名同学为 2022 年下半年学生党员发展

计划名单，通知如下：

王锦琳 张 余 李健龙 肖张平 秦泽楚 李金鹏

郑天辰 王家栋 朱宇凡 杨绪毅 李明昱 翟亦涵

徐小倩 赵芷怡 李嘉昱 陈明华 柴 宇 熊宝璐

徐 乐 张太尉 董哲豪 陈 峰

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2022 年 11 月 24 日

计算机工程学院综合办公室 2022 年 11 月 24 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件